
Příloha č. 2 Dohody - Položky projektu a jejich rozdělení do jednotlivých veřejných zakázek

Projekt : „Podpora moderních forem výuky na LF UK v HK zaměřené na využití simulátorů a fantomů“ (zkr. FANTOM)

nadlimitní

31 124 711,34

p.č. 

VZ
části Název VZ

Jednotková cena 

bez DPH

Počet 

jednotek
Celková cena

Celkový 

počet částí

Předpokládané 

zahájení 

zadávacího 

řízení

Nabídková cena za 1 

hod poskytování 

služby 

administrátorem VZ 

v Kč bez DPH

Maximální  počet 

člověkohodin  

administrátora 

VZ 

Celková 

nabídková cena za 

VZ v Kč bez DPH

1. Pořízení stomatologického zařízení 1 I-18 0,00

Stacionární preklinický dentální simulátor 1 537 064,44 1 1 537 064,44

náhradní zuby 53,72 256 13 752,32

CELKEM VZ č. 1 1 550 816,76

2. Pořízení specializovaného zařízení pro Oční kliniku 2 I-18 0,00

1 Eyesi Surgical 4 061 361,00 1 4 061 361,00

2 Eyesi Direct 1 162 505,00 1 1 162 505,00

CELKEM VZ č. 2 5 223 866,00

3. Pořízení simulátorů pro gynekologicko-porodnické oddělení 2 I-18 0,00

Porodní simulátor - celé tělo (SimMom) 1 759 935,12 1 1 759 935,12

porodní hráz 13 000,00 2 26 000,00

Simulátor klešťového a vaccumextrakčního porodu 870 760,33 1 870 760,33

genitální vložka (vulva) 9 100,00 2 18 200,00

CELKEM VZ č. 3 2 674 895,45

4. Pořízení simulačních modelů a trenažerů vč. ND

6 z toho 2 

části jako 

VZMR

III-18 0,00

ALS simulátor dospělí  - typ 1 205 183,33 2 410 366,66

náhradní kůže - IV končetina 4 876,00 4 19 504,00

náhradní plíce 864,00 1 864,00

SimMAn 3G 2 676 116,64 1 2 676 116,64

kůže na krk 6 777,64 2 13 555,28

páska na krk 1 999,16 2 3 998,32

vaky na pneumotorax 4 510,30 2 9 020,60

IO moduly 6 582,60 2 13 165,20

kůže na IO končetinu 4 144,60 2 8 289,20

vaky pro pohyb hrudníku 3 096,26 4 12 385,04

plíce 2 438,00 4 9 752,00

externí defibrilátor včetně pacing a AED 122 634,63 1 122 634,63

ALS simulátor dospělí - typ 2 293 995,04 1 293 995,04

náhradní plíce 2 754,94 4 11 019,76

ALS simulátor dítě 185 988,02 1 185 988,02

náhradní kůže na nohu 3 900,80 2 7 801,60

náhradní kůže na ruku 4 412,78 2 8 825,56

ALS simulátor batole 41 433,91 1 41 433,91

Dolní končetina pro intraoseální infuzi a femorální přístup 21 373,88 1 21 373,88

náhradní kosti 6 582,60 2 13 165,20

náhradní kůže 3 138,93 2 6 277,85

Trenažery KPR - (základní KPR 2 sady po 6 ks) 12 831,67 12 153 980,04

Trenažery KPR - rozšířená KPR 283 100,00 4 1 132 400,00
S1001 - Simulátor pro přednemocniční a ošetřovatelskou 

péči Susie 435 317,50 1 435 317,50

Trenažer výkonu - intramuskulární injekce 95 970,00 1 95 970,00

Trenažer výkonu - hrudní drenáž/punkce 134 100,00 1 134 100,00

vložka pro jehlovou dekompresi 1 150,00 200 230 000,00

vložka pro drenáž hrudníku 3 200,00 950 3 040 000,00

Trenažer výkonu - injekční břicho 2 550,00 1 2 550,00

Trenažer výkonu - punkce arterie varianta I s čerpadlem 85 830,00 1 85 830,00

Náhradní kůže (vnitřní i vnější část) 800,00 20 16 000,00

Náhradní silikonová páska 800,00 20 16 000,00

Náhradí tepna 2 500,00 20 50 000,00

model pro ultrazvukový nácvik kanylace dvou rozvětvených 

žil 8 745,45 2 17 490,90

gen II model pro ultrazvukový nácvik kanylace centrální žíly 58 320,93 1 58 320,93

náhradní kůže- krk 26 173,24 1 26 173,24

Trenažer výkonu - punkce/kanylace centrální žíly 60 897,52 2 121 795,04

Náhradní vložka pro vpich 6 350,00 28 177 800,00

Nácviková paže pro intravenózní injekci I 40 526,61 1 40 526,61

Trenažer výkonu - punkce/kanylace periferní žíly - 

zdokonalená paže 20 959,92 1 20 959,92

Náhradní kůže - zdokonalená paže 4 600,00 30 138 000,00

Náhradní žíly - zdokonalená paže 2 000,00 30 60 000,00

Trenažer výkonu - punkce/kanylace periferní žíly  - stařecká 

paže 18 209,50 1 18 209,50

Náhradní kůže - stařecká paže 4 100,00 30 123 000,00

Náhradní žíly - stařecká paže 800,00 30 24 000,00

Nácviková paže pro intravenózní injekci II 53 870,00 1 53 870,00

Model paže pro nácvik venepunkce 15 060,17 2 30 120,34

náhradní kůže pro model 6 126,50 6 36 759,00

Simulátor krikotyreotomie 18 293,39 1 18 293,39

měkká trachea 736,28 40 29 451,04

náhradní kůže 621,69 40 24 867,60

Simulátor zavádění centrálního žilního katétru i pomocí 

ultrazvuku, hrudní drenáž 126 076,45 1 126 076,45

náhradní vložka - pravá 1 194,62 10 11 946,20

náhradní vložka - levá 1 194,62 10 11 946,20

sada výměnných váčků 1 682,22 10 16 822,20

Trenažery KPR - zajištění dýchacích cest 185 249,42 1 185 249,42

Třívrstvá vložka pro drenáž hrudník 2 600,00 80 208 000,00

Jednovrstvá vložka pro drenáž hrudníku 1 600,00 20 32 000,00

vložky pro dekompresi jehlou 1 700,00 40 68 000,00

kůže na krk 700,00 40 28 000,00

náhradní vložky hrtanu 3 000,00 20 60 000,00

Tracheotomický trenažér 84 680,00 1 84 680,00
Panel zprůchodnění dýchacích cest 1 990,00 1 1 990,00

Trenažer vyšetření - set vyšetření poslech srdce + poslech plic 

2 sady (4 přístroje) 891 322,36
4

3 565 289,42

Trenažer vyšetření poslech plic samostatně 1 ks 603 305,79 1 603 305,79

Abdominální simulátor 499 704,79 1 499 704,79

Trenažer vyšetření - vyšetření per rectum 87 167,85 1 87 167,85

rektální jednotky 11 600,00 2 23 200,00

prostata 1 800,00 2 3 600,00

endocervix 1 800,00 2 3 600,00

Trenažer výkonu - punkce kloubu rameno 65 993,18 1 65 993,18

Trenažer výkonu - punkce kloubu koleno 64 027,15 1 64 027,15

Trenažer výkonu - cévkování muže a ženy 85 386,98 2 170 773,96

Trenažer výkonu - víceúčelový ošetřovatelský simulátor 82 850,00 1 82 850,00

Výukové modely - hrudní kost 511,37 1 511,37

Výukové modely - pánev 1 328,47 1 1 328,47

LF00929 - Chirurgický obvazovací simulátor 24 170,00 1 24 170,00
Model nazogastrické intubace 5 052,60 1 5 052,60

Simulátor vyšetření očí Eye 39 750,00 1 39 750,00

OKO A ZRAK 15 673,49 1 15 673,49

Kanálek hlemýždě a Cortiho orgán 5 965,21 1 5 965,21

Nos a sinusový model 1 650,00 1 1 650,00

Model ucha, 5 krát zvětšený, 8 částí 24 550,00 1 24 550,00

Funkční ušní model 16 620,00 1 16 620,00

Model oka s očním víčkem a slzným systémem 6 592,50 1 6 592,50

Diagnostický a procedurální ušní trenažér s pneumatickou 

otoskopickou sadou 30 690,00 1 30 690,00

Nervy krku 3 040,00 1 3 040,00

trenažér chirurgických operací laparoskopicky 113 976,68 6 683 860,07

CELKEM VZ č. 4 17 164 993,76

5. Zařízení k tréninku moderních vyšetřovacích a zobrazovacích metod 5 VII-18 0,00

ultrazvukový přístroj (UZV) 478 459,50 2 956 919,00
přenosný UZ přístroj s jednou linearní sondou 494 550,00 1 494 550,00

Peripheral Doppler Ultrasound Training Model 188 341,97 1 188 341,97
model UZ vyšetření SPACEFAN-ST 189 641,50 1 189 641,50

3 výpočetní tomografie (CT) 1 232 000,00 1 1 232 000,00

4 magnetická rezonance (MRI) 335 330,58 1 335 330,58

5 skenovací tunelový mikroskop (STM) 542 105,91 1 542 105,91

CELKEM VZ č. 5 3 938 888,96

6. Pořízení specializovaného zařízení pro ORL 1 VIII-18 0,00
pediatrický model ucha s pneumatickým otoskopem 571 250,41 1 571 250,41

CELKEM VZ č. 5 571 250,41

Celková nabídková cena VZ č. 1 až 6 v Kč bez DPH 0,00

Vysvětlivky: kurzívou a šedým podbarvením jsou označený náhradní díly, které budou tvořit tzv. startovací balíčky k přístrojům, simulátorům a trenažerům

5. část - Zrak a ucho bude řešena v souladu § 18 odst. 3 ZZVZ jako VZMR.

1

2

Režim všech VZ: 

Předpokládaná hodnota všech VZ bez DPH: 

1

2

1
 -

 S
im

u
lá

to
ry

2
 -

 T
re

n
až

er
y

3
 -

 Z
aj

iš
tě

n
í d

ýc
h

ac
íc

h
 c

es
t

4
 -

 V
yš

et
řo

va
cí

 a
 o

še
tř

o
va

cí
 t

ec
h

n
ik

y

6. část - Trenažer chirurgických operací bude řešena v souladu § 18 odst. 3 ZZVZ jako VZMR.

6
5

 -
 Z

ra
k 

a 
u

ch
o


